referentes a quantidade total de servidores concursados ativos no 
Município.  

Segundo o Setor GRH - Gerente de Análise, 
Pagamento e Gestão de Recursos Humanos, considerando os 
registros da folha de pagamento de dezembro/2025, informamos a 
identificação de 2.610 (dois mil, seiscentos e dez) servidores 
estatutários vinculados à Administração Direta do Município.  

Atenciosamente,  

RODRIGO LEMOS BORGES 
Prefeito Municipal  

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 320039003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP